
Zarządzenie Nr 142/2011
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 04 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  powołania  komisji  skrutacyjnej  dla  przeprowadzenia  wyboru  Przedstawiciela 
Załogi w Urzędzie Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (j.t. Dz. U. z 1996 r Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) oraz  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  skrutacyjną  dla  przeprowadzenia  wyboru  Przedstawiciela  Załogi  w Urzędzie 
Gminy Celestynów w składzie:

1) Kulesza Marcin - przewodniczący komisji

2) Świderska Katarzyna - członek komisji 

3) Keller Diana - członek komisji

§ 2

Powołaną komisję zobowiązuję do:

1) rozdania kart do głosowania wszystkim pracownikom tut. Urzędu Gminy;

2) przeprowadzenia głosowania oraz obliczenia wyników;

3) zapoznania wszystkich pracowników z protokołem z wyboru Przedstawiciela Załogi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Celestynów
(-) Stefan Traczyk


